

ISC Domicil ApS

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024

Hesseløgade 16
2100 København Ø
CVR-nr. 43 67 43 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025

Niels Henrik Holmblad
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

ISC Domicil ApS
Hesseløgade 16
2100 København Ø

CVR-nr.: 43 67 43 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 18. november 2022

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: København

Bestyrelse

Kjeld Thomsen, formand
Niels Henrik Holmblad, næstformand
Christian Evers Thomsen
Marianne Tarp-Johansen
Karina Claudius Thomsen
Lone Harriet Hahn Thomsen
Anders Thomsen

Direktion

Karina Claudius Thomsen, adm. direktør

Revision

Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skagensgade 1
2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået af udlejning af ejendomme primært til søsterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 4.156.459, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 80.731.086.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		<u>10.816.528</u>	<u>11.670.003</u>
Personaleomkostninger	1	-665.915	-351.481
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-2.616.508</u>	<u>-3.342.573</u>
Resultat før finansielle poster		7.534.105	7.975.949
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		1.518.387	1.577.651
Andre finansielle indtægter	2	299.184	80.873
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.135.084</u>	<u>-4.212.328</u>
Resultat før skat		5.216.592	5.422.145
Skat af årets resultat	4	<u>-1.060.133</u>	<u>-2.060.899</u>
Årets resultat		<u>4.156.459</u>	<u>3.361.246</u>
Overført resultat		<u>4.156.459</u>	<u>3.361.246</u>
		<u>4.156.459</u>	<u>3.361.246</u>

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	<u>142.216.545</u>	<u>144.319.234</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>142.216.545</u>	<u>144.319.234</u>
Andre tilgodehavender	6	<u>163.652</u>	<u>370.864</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>163.652</u>	<u>370.864</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>142.380.197</u>	<u>144.690.098</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.981	104.808
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.002.759	50.644.490
Andre tilgodehavender		8.159	521.731
Tilgodehavende moms og afgifter		1.986.720	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>219.551</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>54.232.170</u>	<u>51.271.029</u>
Likvide beholdninger		<u>11.896</u>	<u>28.319</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>54.244.066</u>	<u>51.299.348</u>
Aktiver i alt		<u>196.624.263</u>	<u>195.989.446</u>

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		80.691.086	76.534.627
Egenkapital		80.731.086	76.574.627
Hensættelse til udskudt skat		0	518.345
Hensatte forpligtelser i alt		0	518.345
Gæld til realkreditinstitutter		73.501.330	77.135.351
Deposita		5.650.952	5.639.404
Langfristede gældsforpligtelser	7	79.152.282	82.774.755
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	3.591.244	4.375.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		379.283	1.200.150
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.788.628	28.043.999
Selskabsskat		1.578.478	1.827.958
Anden gæld		403.262	674.110
Kortfristede gældsforpligtelser		36.740.895	36.121.719
Gældsforpligtelser i alt		115.893.177	118.896.474
Passiver i alt		196.624.263	195.989.446
Efterfølgende begivenheder	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	83.006.533	83.046.533
Regnskabsmæssig justering af omkostninger vedrørende ejendommene	0	-6.471.906	-6.471.906
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	40.000	76.534.627	76.574.627
Årets resultat	0	4.156.459	4.156.459
Egenkapital 31. december 2024	40.000	80.691.086	80.731.086

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	660.000	350.156
Andre omkostninger til social sikring	4.909	1.325
Andre personaleomkostninger	1.006	0
	665.915	351.481
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	 1	 1
 2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	299.184	80.873
	299.184	80.873
 3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	627.096	471.304
Andre finansielle omkostninger	3.300.776	3.325.027
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	207.212	415.997
	4.135.084	4.212.328
 4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.578.478	1.827.958
Årets udskudte skat	-518.345	232.941
	1.060.133	2.060.899

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2024	150.132.776
Regnskabsmæssig justering af omkostninger vedrørende ejendommene	10.674.699
Tilgang i årets løb	513.818
Kostpris 31. december 2024	161.321.293
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	10.016.334
Regnskabsmæssig justering af omkostninger vedrørende ejendommene	6.471.906
Årets afskrivninger	2.616.508
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	19.104.748
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	142.216.545

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehaver
Dagsværdi 1. januar 2024	370.864
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-207.212
Dagsværdi 31. december 2024	163.652
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	163.652

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	81.510.853	77.092.574	3.591.244	52.270.291
Deposita	5.639.404	5.650.952	0	0
	87.150.257	82.743.526	3.591.244	52.270.291

8 Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

9 Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har afgivet krydskaution sammen med CET Ejendomme ApS og Ripaille Ejendomme Holding A/S for overtræk på de enkelte kassekreditter i selskaberne. Det samlede overtræk udgjorde pr. 31. december 2024 t.kr. 1.

Derudover er der afgivet pantsætningsforbud i selskabets ejendomme som sikkerhed for al mellemværender med Nordea.

Noter

9 Eventualforpligtelser (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KTI A/S, CVR-nr. 30719735 (Administrationsselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af den samlede selskabsskat.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 77.618 er der givet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 på t.kr. 142.217.

Herudover er der tinglyst et afgiftspantebrev på t.kr. 2.500, der alene henstår af hensyn til den betalte tinglysningsafgift.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for ISC Holding A/S, CVR-nr. 43 93 35 15, samt i koncernregnskabet for KTI A/S, CVR-nr. 30 71 97 35.

Begge regnskaber udarbejdes i overensstemmelse med årsregnskabsloven og er offentligt tilgængelige via www.cvr.dk.